
ZARZĄDZENIE NR 116/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195)  w zw. z § 23 pkt 2 uchwały nr 
XV/140/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia 
na rok 2016 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 zmienionej 
uchwałami nr XVIII/168/2016 z dnia 21 marca 2016 r., nr XIX/177/2016 z dnia 25 kwietnia 
2016 r., XX/186/2016 z dnia 23 maja 2016 r. i XXI/199/2016 z dnia 27 czerwca 2016 r. oraz 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 23/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., nr 
39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., nr 50/2016 z dnia 31 marca 2016 r., nr 53/2016 z dnia 11 
kwietnia 2016 r., nr 60/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r., nr 68/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 
r., nr 70/2016 z dnia 5 maja 2016 r., nr 73/2016 z dnia 9 maja 2016 r., nr 93/2016 z dnia 31 
maja 2016 r. i nr 100/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o których mowa w § 2, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa w § 12, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan
po zmianach

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 34 850,00

  85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 5 850,00

 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 000,00 0,00 5 000,00

RAZEM DOCHODY 1 000,00 0,00 256 568 140,59

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan
po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00 20 050 915,01

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00 16 872 898,01

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 787 942,87

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00 1 087 000,00

750 Administracja publiczna 23 000,00 23 000,00 19 273 528,85

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00 23 000,00 1 342 825,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 1 172 325,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 23 000,00 77 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 40 111,00 3 724 413,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 40 111,00 3 724 413,00

    4810 Rezerwy 0,00 40 111,00 3 724 413,00

801 Oświata i wychowanie 74 215,00 74 215,00 71 792 799,04

  80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 11 999,00 25 902 450,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 999,00 398 867,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 49 847,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 499,00 3 434,00 806 798,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 059,00 466 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 337,00 83 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,00 11 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,00 0,00 7 928,00

80110 Gimnazja 2 000,00 2 000,00 17 108 091,04

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 7 456,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 700,00 0,00 8 700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 000,00 1 500,00 1 046 818,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 38 500,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

11 295,00 7 861,00 2 343 010,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 295,00 0,00 617 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 251,00 115 501,00

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 3 z 11



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 610,00 12 204,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

44 229,00 44 229,00 6 523 383,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 229,00 3 394 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 584,00 0,00 645 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 645,00 0,00 91 345,00

80195 Pozostała działalność 3 192,00 3 192,00 150 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 192,00 66 549,00

4220 Zakup środków żywności 2 692,00 0,00 2 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 30 759,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 2 035 021,00

  85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 207 861,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 48 111,00 8 000,00 64 600 320,03

  85211 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 1 000,00 15 523 582,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 000,00 7 000,00 23 943 977,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 1 214 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 89 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 111,00 0,00 8 645 233,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 111,00 0,00 6 164 795,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 900,00 3 900,00 3 844 564,00

  85305 Żłobki 3 900,00 3 900,00 3 604 933,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 900,00 49 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 58 947,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 200 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 56 137,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 194,00 117 194,00 3 199 865,00

  85401 Świetlice szkolne 247,00 247,00 1 541 505,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247,00 0,00 86 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 247,00 240 240,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

116 947,00 116 947,00 258 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 153,00 8 153,00 16 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 169,00 1 169,00 2 499,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 482,00 40 021,00 87 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 232,00 11 880,00 17 012,00

4220 Zakup środków żywności 6 973,00 7 652,00 14 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 938,00 48 072,00 73 814,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 395,00 118 395,00 24 477 847,00

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 4 z 11



  90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 390 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 390 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 200,00 95 200,00 2 400 000,00

  4260 Zakup energii 95 200,00 95 200,00 1 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 195,00 3 195,00 1 528 663,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 095,00 0,00 20 150,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 195,00 1 404 413,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 7 089 570,00

  92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 256 000,00

 
3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 204 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 8 815 192,00

  92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 711 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 29 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 8 000,00

RAZEM WYDATKI 393 815,00 392 815,00 253 304 901,59

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 czerwca 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2016 ROKU
MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
z tego: Źródła finansowania

Dział/ w tym: wydatków

Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia 

      i składki świadczenia majątkowe dotacje środki
od nich 

naliczone społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 854,16 41 854,16 41 854,16 820,67 0,00 0,00 41 854,16 0,00

01095 Pozostała działalność 41 854,16 41 854,16 41 854,16 820,67 41 854,16
750 Administracja publiczna 838 778,00 1 291 306,22 1 291 306,22 1 221 577,22 0,00 0,00 838 778,00 452 528,22

75011 Urząd Wojewódzki 838 778,00 1 291 306,22 1 291 306,22 1 221 577,22 838 778,00 452 528,22

751
Urzędy naczelnych organów 
… 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 0,00 0,00 61 039,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
… 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 61 039,00

801 Oświata i wychowanie 377 833,00 377 833,00 377 833,00 0,00 0,00 0,00 377 833,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 189 895,00 189 895,00 189 895,00 189 895,00
80110 Gimnazja 138 839,00 138 839,00 138 839,00 138 839,00
80150 Specjalna organizacja nauki 49 099,00 49 099,00 49 099,00 49 099,00
851 Ochrona zdrowia 5 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 5 000,00 4 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00
852 Pomoc społeczna 40 162 008,03 42 032 885,03 42 032 885,03 2 820 271,00 37 194 534,97 10 000,00 40 162 008,03 1 870 877,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 600,00 608 600,00 608 600,00 501 126,00 608 600,00
85211 Świadczenia wychowawcze 15 523 582,00 15 523 582,00 15 523 582,00 184 367,00 15 219 198,00 10 000,00 15 523 582,00
85212 Świadczenia rodzinne 23 741 700,00 23 943 977,00 23 943 977,00 1 837 578,00 21 919 917,00 23 741 700,00 202 277,00

85213
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 400,00 233 200,00 233 200,00 232 200,00 99 400,00 1 000,00

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 6 z 11



132 800,00
dotacja na zadania 

własne
85215 Dodatki mieszkaniowe 56 528,37 56 528,37 56 528,37 55 419,97 56 528,37
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 430,00 11 430,00 11 430,00 11 430,00
85228 Usługi opiekuńcze … 120 040,00 185 040,00 185 040,00 65 000,00 120 040,00 65 000,00
85295 Pozostała działalność 727,66 1 470 527,66 1 470 527,66 727,66 1 469 800,00

760 000,00
709 800,00

dotacja na zadania 
własne

OGÓŁEM: 41 486 512,19 43 813 917,41 43 813 917,41 4 063 197,89 37 194 534,97 10 000,00 41 486 512,19 2 327 405,22

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 7 z 11



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniająca kwotę dotacji na zadania
zlecone w następującym rozdziale:

85195 - Pozostała działalność, 2010 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami z przeznaczeniem na
pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania decyzji w
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających
kryterium dochodowe (art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych.

+ 1 000 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o 1 000 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały, biura i jednostki budżetowe:

1) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 3 000 zł w rozdziale 70005 - Gospodarka mieszkaniowa z paragrafu 4300 -
Różne opłaty i składki do paragrafu 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków finansowych
na sporządzanie wypisów i wyrysów oraz map w Starostwie Powiatowym,

2) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie
łącznej kwoty 27 000 zł w następujących rozdziałach:
a) 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego z paragrafu 4430 - Różne

opłaty i składki do paragrafu 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne (+ 1 000
zł) oraz do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych (+ 22 000 zł).

b) 92195 - Pozostała działalność z paragrafu 3040 - Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń do paragrafu 4300 - Zakup usług
pozostałych

Zmiany te mają na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.
3) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 129 747 zł:

a) 1 300 zł z rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe z paragrafu 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia do rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych do paragrafu 4210. Zmiana ta ma na celu
zabezpieczenie środków finansowych na zakup wyposażenia w Szkole
Podstawowej nr 2,

b) 2 500 zł z rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe z paragrafu 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia do rozdziału 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-
adinistracyjnej szkół do paragrafu 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana
ta ma na celu zabezpieczenie środków na umowy zlecenia w Miejskim Zespole
Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół,

c) 8 000 zł w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe z paragrafu 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia do paragrafu 4270 - Zakup usług remontowych.
Zmiana ta ma na celu zebezpieczenie środków na remont sali komputerowej w
Szkole Podstawowej nr 11,

d) 116 947 zł w rozdziale 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży między zadaniami. Zmiana w związku

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 8 z 11



ze zmianą dysponenta środków na organizację wypoczynku letniego dzieci w szkołach,

e) 1 000 zł w rozdziale 92695 - Pozostała działalność z paragrafu 3030 - Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych do paragrafu 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na wypłatę
nagrody.

4) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie łącznej
kwoty 65 857 zł:
a) 199 zł z rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe z paragrafu 4210 - Zakup materiałów i

wyposażenia do rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych do
paragrafu 4210. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na zakup wyposażenia w
oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 9,

b) 3 434 zł z rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych z
paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, z paragrafu 4110 - Składki na
ubezpieczenia społeczne oraz z paragrafu 4120 - Składki na Fundusz Pracy do rozdziału
80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodziezy w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta
ma na celu zabezpieczenie środków na wynagrodzenia pracowników,

c) 2 000 zł w rozdziale 80110 - Gimnazja z paragrafu 4410 - Podróże służbowe krajowe do
paragrafu 4280 - Zakup usług zdrowotnych (+ 300 zł) i do paragrafu 4700 - Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (+ 1 700 zł). Zmiana ta
ma na celu zabezpieczenie środków na badania lekarskie w Gimnazjum nr 1 oraz
szkolenia pracowników w Gimnazjum nr 1 i w Gimnazjum nr 2,

d) 1 500 zł w rozdziale 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół z
paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4170 - Wynagrodzenia
bezosobowe. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na umowy zlecenia w
Miejskim Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół,

e) 7 861 zł w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodziezy w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych z paragrafu 4110 - Składki na ubeezpieczenia społeczne i z
paragrafu 4120 - Składki na Fundusz Pracy do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia
osobowe pracowników. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na
wynagrodzenia pracowników,

f) 44 229 zł w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodziezy w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych z paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
do paragrafu 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne (+ 32 584 zł) i do paragrafu
4120 - Składki na Fundusz Pracy (+ 11 645 zł). Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie
środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnych metod nauki z
dziećmi niepełnosprawnymi,

g) 3 192 zł w rozdziale 80195 - Pozostała działalność z paragrafu 4210 - Zakup materiałów
i wyposażenia do paragrafu 4220 - Zakup środków żywności (+ 2 692 zł) i do paragrafu
4300 - Zakup usług pozostałych (+ 500 zł). Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie
środków na organizację konkursów przedmiotowych w szkołach,

h) 247 zł w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne z paragrafu 4110 - Składki na
ubezpieczenia społeczne do paragrafu 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne.
Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracowników,

i) 3 195 zł w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska z paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych do
paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (+ 3 095 zł) oraz do paragrafu 4220 -
Zakup środków żywności (+ 100 zł). Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na
organizację konkursów ekologicznych w szkołach.

5) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 1 000 zł w

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 9 z 11



rozdziale 85211 - Świadczenia wychowawcze z paragrafu 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta ma na
celu zabezpieczenie środków na zakup materiałów biurowych.

6) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 7 000
zł w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z paragrafu 4300 -
Zakup usług pozostałych do paragrafu 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta
ma na celu zabezpieczenie środków na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne
pracowników zajmujących się prowadzeniem postępowań wobec dłużników alimentacyjnych.

7) Złobki, które wnioskuja o przesunięcie łącznej kwoty 3 900 zł w rozdziale 85305 - Żłobki:

a) 1 900 zł z paragrafu 4120 - Składki na ubezpieczenia społeczne do paragrafu 4210 -
Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na
wymianę łóżek na leżaki dla dzieci w Żłobku Miejski „Bajka”,

b) 2 000 zł z paragrafu 4260 - Zakup energii do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych.
Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na wykonanie impregnacji wykładzin
podłogowych w Żłobku Miejskim „Bajka”,

8) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o przesunięcie
łącznej kwoty 115 200 zł:
a) 20 000 zł w rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w paragrafie 4300 - Zakup

usług pozostałych z zadania „oczyszczanie miasta - strefa uzdrowiskowa” do zadania
„oczyszczanie miasta”,

b) 95 200 zł w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafie 4260 -
Zakup energii z zadania „zakup energii elektrycznej” do zadania „zakup energii
elektrycznej - strefa uzdrowiskowa”

Zmiany w związku z uaktualnieniem planu dotyczącego zadań finansowanych z wpływów z
tytułu opłaty uzdrowiskowej.

Uruchomiono rezerwę celową dotyczącą polityki społecznej w kwocie 40 111 zł,
zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na wypłatę
nagród jubileuszowych i odprawy emerytalnej pracowników.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 10 z 11



Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, z
wyłączeniem przeniesień wydatków  na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XV/140/2015, z
dnia   21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016).

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o
finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza 

Id: BB8094BB-992F-42B3-90DE-4D335A226899. Podpisany Strona 11 z 11




